cAmara municipal de itapev
P?50T0C0L0

5 iíi 2021

_âS

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CÂMARA MUNICIPAL DE iTAPEV
APROVADO
Em plenário

MOÇÃO DE APLAUSOS n° 477/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Doutor Lucas Gabriel

Correia Silva, que a subscreve este documento, faz-se a solicitação do pedido de

Moção de Aplausos à Escrevente LEYLA RAPHAELA DE FARIA EVANGELISTA, pelo

excelente trabalho que vem realizando em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Aplausos vem prestar as devidas homenagens à Escrevente

LEYLA RAPHAELA DE FARIA EVANGELISTA, efetiva do Cartório de Itapevi, pelo

excelente trabalho exercido durante o momento de maior restrição da pandemia, onde

diversos setores mantiveram- se fechados, e essa profissional se manteve

trabalhando incessantemente, enfrentando bravamente as adversidades do dia a dia,

com afinco e dedicação.

Em reconhecimento, a Casa Legislativa deste Município, representando os munícipes
desta terra, vem em público, externar respeito e satisfação a Sra citada a cima, pelo
excelente trabalho que vem prestando em nosso Município.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 13 de setembro de 2021

DOUTOR UJCAS GABRIECCORREIA SILVA

-VÊREADOR-DEM

A. Affláltlâ l«rgiõ Cdrd^ira d«l N«v«t. 60
Vilã Néva luewl ■ lUtMvi'6P • ôe664>060

+55 n 4141-4472
www cdmaraltapevl.ip.gov.br

DiaBD camaraltapavi